N n/n

1.1

1.2

1.3

1.4
1.5

1.6

1.7

1.8
1.9

1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.14.1

1.14.2
1.14.3
2.1

2.2

2.3

24

2.5
2.6

2.7
2.8

2.9

2.10

O6wan nHdopmauus o perynimpyeMoil opraHusaumm
MAO "KBapgpa"
(no mecty HaxoxaeHua cdvnuana MNAO "KBagpa" - "benropoackas reHepaums” B r. benropopge)

HanmeHoBaHue

OCHOBHble cBefieHUs

KpaTkoe HanMeHOBaHWe opraHusaumm

(DVIpMEHHOG HanMeHoBaHWe ropunan4yeckoro nua
(cornacHo ycraBy peryivpyemMoi opraHmMsaumm) *

OpraHu3aumoHHo-npaBoBas dopMa

WNHH
KN

MyHMUMNaNbHbIV palioH perucTpaumm opraHusaumm

MyHMUMNansHoe obpasoBaHue perucTpaumm
opraHusaumm

Perynupyetcsa B ®CT

Perynupyetcs B cybbekTax PO (4epes 3anaTtyio)
SBnsieTca hunmanom opraHmsaumnm

(ykaxxute "HeT" nnvm HanmMeHoBaHWE OpraHM3auum)
YnpoLueHHas cucteMa HanoroobnokeHus
Mocraswwmk OPOM

(OMTOBbIN PbIHOK 3/1IEKTPOSHEPT MM U MOLLHOCTY)

[aTta perncrpauun opraHusaumm

Pexxum paboTbl perynmpyemoit opraHusaumu, B T.4.
*

aboHeHTCkMX oTaenos *

CHLITOBBIX MoapasaeneHuin *

ancneTyepckux cyxo *
KoHTakTHble AaHHble

IOpvanyeckuii agpec
MoYTOBbIN aApec perynmMpyemMoi opraHmusaumm *

dakTn4eckuit agpec

Apnpec (aKTMYeckoro MeCToOHaXxoXAeHusl OpraHoB
ynpaBJieHUsl perynMpyemMon opraHusaumm *

damMunus, UMst U OTYECTBO PYKOBOAUTENS
perynmpyemMon opraHusaumm *

[omkHOCTb pykoBoanTena
KoHTakTHble TenedoHbl (4epes 3ansaTyto) *

Homep dakcummnbHOro annapara
OdumumanbHbIi calT perynmpyeMoi opraHmsaumm
B cet "MHTepHeT" (Npu Hann4um) *

AJpec 3/1eKTPOHHOM MOYTHI perynnpyemMoi
opraHusaumm

CeeneHuns MNpumMeyaHue

MAO "KBaapa" (no mecty
HaxoxaeHus dvnmana MNAO
"KBagpa" - "benropoackas
reHepaums" B r. benropoge)

MAO "KBagpa" (no mecty
HaxoxaeHust dvnmana MNAO
"KBagpa" - "benropoackas
reHepaums" B r. benropoge)

My6nnyHoe akumMoHepHoe 06LLECTBO

6829012680
312343001

lopoackoli okpyr Fopoa benropoa

Fopoackolt okpyr Fopoa Benropog
na
benropoackas obnactb
HEeT
HET
na
20.04.2005
¢ 08:00 go 17:00

¢ 08:00 go 17:00
¢ 08:00 go 17:00
¢ 00:00 po 23:59

308000, r.benropog, yn.Cesepo-
[oHeukas, 2

308000, r.benropog, yn.Cesepo-
[oHeukas, 2

308000, r.benropog, yn. Lopca,

45-3
Poccus, MockoBckast 0611acTb,
OAVHLOBCKMI paioH, C. YCoBo,
ctpoenune 100, kopnyc [1, agpec
dunuana: 308000, r. benropog, yn.
CeBepo-[loHeLkas, 2a

YedpaHoB Muxann dayapaosuy
AvpekTop punvana
4722 24 64 59

4722 26 86 39

www.quadra.ru

tula@quadra.ru



3.1
3.2
3.3

34

34.1

3.4.2

3.5
3.6
3.7

4.1

4.1.1
4.1.2
4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6
4.1.6.1
4.1.6.1.1
4.1.6.2
4.1.7
4.1.7.1
4.1.8
4.1.8.1

4.1.9

4.2

4.2.1
4.2.2
4.2.3
4.2.4
4.2.5

4.3
4.3.1
4.3.2

4.3.3

4.4
4.5
4.6

PerncrpaunoHHbie faHHble
OKATO
OKIO
OKory

OCHOBHOWM roCy[apCTBEHHbIA PErucTpaLMOHHbIN
Homep (OPH) *

[aTta npucsoenuns OIPH *

HanmeHoBaHWe opraHa, NpUHSIBLLUErO peLLeHne O
perucTpaunm, B COOTBETCTBMM CO CBUAETENBLCTBOM O
roCyAapCTBEHHOW perncTpaumm B Kauectse
ropyanyeckoro nuua *

OKOMM®
OKB3[
OK®C

Buabl perynvupyemoii peatTenbHocTn *

TennocHabxeHwe, nepefaya Tenna

MponssoacTeo
MNepenaya

CbbIT
NPOTSHKEHHOCTb MarucTpasnbHbIX ceTel (B
0AHOTPYOHOM ncuncneHun), km *
NPOTSHXKEHHOCTb PasBoAsLLMX ceTell (B
0AHOTPYBHOM McumncneHmn), km *
KOJIMYECTBO TEMJIO3MNEKTPOCTaHLMIA, WT. *
YCTaHOBJIEHHAs! 3NeKTpUYEecKast MOLHOCTb *
evHULbI u3mMepeHuns *
YCTaHOBJIEHHAs! TENJI0Basi MOLHOCTb, kan/y
KOJIMYECTBO TEMIOBbIX CTAHLMM, WT. *
YCTaHOBJIEHHaAs! TENI0Basi MOLHOCTb, [kan/y *
KOJINYECTBO KOTENbHbIX, LWT. *
YCTaHOBJIEHHas! TENI0Basi MOLHOCTb, [kan/y *
KOJIMYECTBO LIEHTPASIbHbIX TEM/IOBLIX MYHKTOB,
WT. *
DneKTpo3HepreTuka

CeTeBas KOMMaHus
C6biToBasi KOMMNaHMs
CTaHums - NocTaBLUmMK 33
PervoHanbHas reHepauuns
3CO

lopsiuee BogocHabxeHne

cucTeMa ropsvero BogocHabxenus **
NPOTSHKEHHOCTb BOAOMNPOBOAHLIX CETEN B
OOHOTPY6HOM McuHmncrieHnmn (km) *
KOJIMYECTBO LIEHTPASIbHbIX TEMJIOBbIX MYHKTOB
(wryk) *
XonogHoe BoAocHabxeHue
BopooTtBeneHve
Ytnnuzaumnsa TbO

14401370000
95649795
4210011
HeT
YkasaHa gata
perucTpauunm
dunuana.
CobcrBeHHoro OrPH
20.04.2005 unman NAO
IIKBaﬂpall _
"Benropoackast
reHepaumsi" He nmeet
90
40.30.11
31

KoMbuHupoBaHHas BblpaboTka

aa
aa
aa

139,07

794,21
3,00
149,00
MBT
570,80
0,00
0,00
152,00
1 044,70

81,00

Aa
HET
HET
HET

Aa
HET

OkasaHue ycnyr B cepe ropsyero
BOJOCHabXxeHus

OTKpbITas 1 3aKpbiTas

215,03

81

HET
HET
HET



*

%k

NHdopMaums noanexuT packpbITUiO HA 0cHoBaHuu nn. 17, 38, 59 nocraHoBneHus Mpasutensctea N26 oT
17 anBaps 2013, n.18 nocraHoBneHus Mpasutensctea N2570 ot 05 uiona 2013

MoA 3aKpbITOW CUCTEMOW ropsiuero BOAOCHAbKEHUSI MOHMMAETCS KOMMMEKC TEXHOMOMMYECKM CBSA3aHHbIX
Mexzay CoBOM WHXKEHEPHLIX COOPYXEHWI, nNpefHasHayeHHbIX NS ropsyero  BOAOCHAaOXeHWs,
OCYLLECTBNSIEMOrO NMyTeM 0T60Opa ropsiyelt Boabl U3 CeTel ropsyero BogocHabxeHust IMbo nyteM Harpesa
XO/IOAHOW BOABI C MCMOJMb30BAaHMEM LIEHTPasIbHOro TEMMOBOrO MyHkTa (6e3 oTbopa ropsen BoAbl M3
TEnoBOMN CETH).

MoA OTKPLITOM CUCTEMON ropsiuero BOAOCHAOXeHWs (TenoCHabXeHUs1) MOHMMAETCS TEXHOOMMYECKM
CBSI3aHHbIA KOMMMIEKC MHXXEHEPHbIX COOPY)XEHUI, NpeaHa3HaueHHbIN Ans TEMSoCHabXeHUs U ropsyero
BOAOCHAGXEHWS!, OCYLLECTBNSIEMOrO NyTeM 0T60pa ropsiveit BoAbl U3 TEMMOBOM CETU.

(nocraHoBneHune Mpasutensctea N2520 ot 14.07.2008)



